hibitionem illi non perpetrarent homicidium alias sec⁹ ¶ Alii uero tenent indif-
ferte q^d non tenetur reuelare sed satis est
prohibuisse Spe. in dicto ti. de. legato. s.
iuxta .v. quid si amici. & Inno. in dicto
.c. petrus. & alii doc. ut Io. an. & domi-
nus antho. et dominus Nico. distinguunt
q^d aut quis dolose non reuelauit, aut non
dolose ¶ Primo casu est irregularis ut
ar. in predicto. c. quanto. de sen. excon.
alias sec⁹ unde consuluit dominus Nico
in dicto. t. petrus de homici. q^d reuelans
saltem propter opiniones de quibus. s.
iudicaretur irregularis ut in dicto. c. ad
audienciam de homici. debet tamen talis
esse caut⁹ ne prodat illos qui coniuraue-
runt seu conspirauerunt & predicta pro-
cedunt quando predicta non fuerunt p-
lata sacerdoti in confessione nam tunc nul-
lo modo manifestatur etiam si iurass⁹ ue-
ritatem dicere quia ille non cognouit ut
sacerdos uel homo sed tamquam ut deus
ut habetur in c. si sacerdos s. de offi. or.
Quod tamen intellige secundum q^d not.
Inno in predicto. c. omnes de peni. z remi.
Adde q^d no. per dominum Nico. in dicto
c. si sacerdos de offi. ordin. & in dicto. c.
macthe⁹ de simo. ubi simpliciter dixit q^d
sacerdos potest reuelare ea q^d dicta sunt
sibi in confessione consentiente et sciente
ipso peccatore confessio per illum tex. li-
cet alias non possit ut no. in predicto. c.
ois de peni. et remi. q^d diligenter tene-
menti & uide ad predicta nota. per Bar
in l. tantum. ff. de. preca. ¶ Quinquage-
simo quinto queritur Aliquis uult te inter-
ficere nisi dem ei aliquam quantitatem
pecunie an teneor illi dare ut liberem te
a morte & si nondem an sim irregularis
glo. in c. ulxxxiii. di. arguit q^d sic per il-
lud tex. z p. tex. lxxxvi. di. i. c. no. sat. i. pri
Refert tamen glo. ibi quosdam dicere q^d
solum prelati ad hoc tenent facit ad hoc
q^d habetur xii. q. ii. c. gloria episcopi &
xvi. q. i. c. ult. alii dicunt q^d quilibet tene-
tur redimere uitam alterius & hec opinio
tucior et securior est Provideat tamen talis
aliter q^d dando pecuniam si non potest il-
lam tradere ¶ Quinquagesimo sexto
queritur quid si negligencia est commissa
in male ligando animal aliquod puta ur-

sum uel leonem de quo dic ut supradictum
est in quarta questione articuli preceden-
tis. ¶ Quinquagesimo septimo queritur
quid de eo qui adhibuit presentiam ho-
micio Cuius questione discilio satis col-
ligi potest ex his que dicta sunt in arti-
culo ope et auxilio. Nam debet quis abstinere &
maxime clericus si aliquo modo per sui
presenciam posset prestare auxilium uel
causam homicidio & mutilationi. Secus
si ex sola curialitate interesset de quo uide
per spe. in dicto. s. iuxta .v. quid si episco-
pus & per dominum nicol. in dicto. c. ex
litteris de excess. prela. & subdi. ¶ Quin-
quagesimo octavo queritur descendendo ad
homicidium consensu uel ratihabitione ap-
probatum an per hoc quis efficiatur ir-
regularis Pro quo aduerte quia consensu
est duorum pluriumue in idem placitus
consensus ut in l. i. ff. de pac. z habetur p
Io. an. in predicto. c. cum olim de arbit
& per glo. magnam circa. fi. i. c. i. de rehu
eccles. non alie. li. vi. que dicit q^d consensu
et collaudatio est multorum uoluntas ad
quos res pertinet simul iuncta Item ad-
uerte quia consensus debet precedere actum
uel interuenire in actu & subsequi post
actum quod tamen intellige nisi consensus
requiratur de forma quia tunc semp de-
bet interuenire in actu q^d quando sit uide
nota. per doc. & maxime per Inno in c.
cum consuetudinis de consue et per glo.
in c. edoceri de rescrip et in c. i. de preccu
& in c. causam. de iudi. in c. cum uos. de
his que fiunt a prela. et per glo. in c. i.
de rebus eccles. non alie. in vi. & in regula
rati et in regula ratu de regu. iuris li. vi
et p. Bar. in i. p. l. i. s. si plures. ff. de exer.
& l. si quis mihi bona. s. iussu. ff. de acqr.
here. et per bal. in l. uenditionez. C. de
usucapione. pro empti. Sed de duobus
primis uidelicet quando ante actum nel
in ipso actu interuenit consensus non pertinet
ad propositum sed satis dictum est supra
in articulis precedentibus. Vnde solum
hic uidendum est quando subsequitur ac-
tus sicut in ratihabitione que semper ad-
hibetur post actum ut in dicta regula ra-
ti de regul. iur. et in dicto. s. iussu Vnde
ad propositum queritur an per talem con-
sensus ratihabitionem uel collaudatiōz